現行商品 仕様変更後

ボトルカバーキャップ
PMC2-004

ボトルカバー
PMC2-003

ブレード組立
PMC2-001

ブレンダーボトル
（樹脂）
PMC2-002

ダイキャストカバー
PMC2-007

ブレード組立リング
PMC2-008

ボトルカバーキャップ
PMC2-004

ボトルカバー
PMC2-003

ブレード組立
PMC2-001

ブレンダーボトルＲ
（樹脂）

PMC2-002R

ブレード固定リング
PMC2-007R

新品名
新品番

新品名
新品番

下部パーツの
仕様変更に伴い
デザイン変更

上記パーツの
仕様変更は
ございません

仕様変更

平成 30年 2月吉日

お取引様各位

※本体型番も変更になります。【MC - 2 0 0 0 B L 】→【M C - 2 0 0 0 B L R 】
変更時期等ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までご連絡頂けますようお願いいたします。
今後とも弊社マルチシェフ製品をご愛顧頂けますよう、引き続き何卒よろしくお願いいたします。

拝啓
平素は弊社マルチシェフに格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、弊社マルチシェフブレンダーをより使い易くするため、ブレンダーボトル（樹脂）の一部の部品
を変更しブレードの取り付け／取り外しがより簡単に出来るように仕様変更を致します。
つきましては下記案内をご確認ください。

敬具

「マルチシェフ  ブレンダーボトル（樹脂ボトル）」
仕様変更のご案内

https://multichef.co.jp/東京都台東区寿 4-1-2  三栄寿ビル 2 階　電話／ 03-4314-1892
9：00～12：00 ／ 13：00～17：00（土日・祝日を除く）

パーツ一覧表

樹脂ボトルタイプ

品名 画像
現行商品 仕様変更後

MC-2000BL MC-2000BLR

ボトルセット 【PMC2-011】
¥37,000

【PMC2-011R】
¥29,800

① ボトルカバーキャップ
〇共有

【PMC2-004】
¥1,500

② ボトルカバー
※パッキン付

〇共有
【PMC2-003】

¥3,000

③ ブレード組立
〇共有

【PMC2-001】
¥20,000

④ ブレンダーボトル 【PMC2-002】
¥6,000

【PMC2-002R】
¥6,000

⑥

ダイキャストカバー
※パッキン付

【PMC2-007】
¥11,000

ー

⑦

ブレード組立リング 【PMC2-008】
¥1,500

⑧

ブレード固定リング
※パッキン付 ー 【PMC2-007R】

¥4,000

⑨

スティックプッシャー
〇共有

【PMC2-005】
¥2,500

⑩

ブレード組立脱着治具
〇共有

【PMC2-006】
¥5,000

⑪

ボトルカバー用パッキン
〇共有

【PMC2-009】
¥1,000

⑫

ダイキャストカバー用
パッキン

【PMC2-010】
¥500 ー

ブレード固定リング用
パッキン ー 【PMC2-010R】

¥1,500

部分のパーツ仕様がリニューアルになります。

・分解時 3 つの部品を 1 つにまとめ、脱着しやすく分解清掃が簡単に！

樹脂ボトルタイプ

⑤